
Департамент образования и молодежной политики Курганской области 

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение  

«Кособродский профессиональный техникум» 

 

П Р И К А З 

 

«26» августа 2024 год                                                                                         № 22 к 

 

О зачислении 

В соответствии с Правилами приёма граждан в ГБПОУ «Кособродский 

профессиональный техникум» на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования в 2024 году, на основании решений 

приёмной комиссии (Протоколы № 1,2,3,4) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 01 сентября 2024 года в техникум на 1 курс очной формы 

обучения абитуриентов, поступающих на базе основного общего 

образования по программам подготовки квалифицированных рабочих, 

служащих на бюджетной основе: 

в группу 188  по профессии 15.01.05 Сварщик (ручной и частично 

механизированной сварки (наплавки), со сроком обучения 1 год 10 месяцев 

(согласно списку): 

1. Дегтярь Артёма Евгеньевича, 20.10.2006 г.р. 

2. Дружинина Сергея Александрович а, 20.02.2007 г.р. 

3. Костяева Степана Дмитриевича, 22.06.2008 г.р.  

4. Лагунова Данила Дмитриевича, 03.03.2004 г.р.  

5. Мухортикова Тимура Павловича, 08.09.2008 г.р.  

6. Патракова Вадима Михайловича, 01.08.2008 г.р.  

7. Петрова Юрия Михайловича, 18.11.2007 г.р.  

8. Пирогова Романа Александровича, 18.09.2007 г.р. 

9. Пустуева Ивана Александровича, 16.01.2008 г.р. 

10. Рындина Олега Олеговича, 14.05.2007 г.р. 



11. Суворова Дениса Алексеевич а, 26.06.2006 г.р. 

12. Суворова Михаила Алексеевича, 12.12.2007 г.р.  

13. Филатова Данила Васильевича, 28.12.2007 г.р. 

14. Фёдорова Максима Александрович а, 10.01.2007 г.р. 

15. Шаляпина Максима Сергеевича, 07.12.2007 г.р. 

 

в группу 189  по профессии 19.01.18 Аппаратчик-оператор производства 

продуктов питания из растительного сырья, со сроком обучения 1 год 10 

месяцев (согласно списку): 

1. Дурницину Надежду Юрьевну, 20.03.2008 г.р. 

2. Карпову Екатерину Андреевну, 18.11.2008 г.р. 

3. Смолину Ксению Сергеевну, 16.11.2003 г.р.  

4. Трубину Анастасию Игоревну, 10.06.2008 г.р. 

 

в группу 190 по профессии 35.01.01 Мастер по лесному хозяйству, со сроком 

обучения 1 год 10 месяцев (согласно списку):  

1. Лагунова Артёма Евгеньевича, 26.03.2008 г.р.  

2. Назарову Татьяну Антоновну, 09.03.2007 г.р.  

3. Постовалова Пётра Алексеевича, 05.07.2008 г.р. 

4. Топычканова Владимира Руслановича, 10.05.2008 г.р. 

 

2. Заместителю директора по УПР Фарковой С.В. внести соответствующие 

записи в Поименную книгу. 

 

 

 

Вр.и.о. директора                           

 

 

Фаркова С.В. 

 



Департамент образования и молодежной политики Курганской области 

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение  

«Кособродский профессиональный техникум» 

 

П Р И К А З 

 

«28» августа 2024 год                                                                                         № 23 к 

О зачислении 

В соответствии с Правилами приёма граждан в ГБПОУ «Кособродский 

профессиональный техникум» на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования в 2024 году, на основании решений 

приёмной комиссии (Протоколы № 8) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 01 сентября 2024 года в техникум на 1 курс очной формы 

обучения абитуриентов, поступающих на базе основного общего 

образования по программам подготовки квалифицированных рабочих, 

служащих на бюджетной основе: 

в группу 188  по профессии 15.01.05 Сварщик (ручной и частично 

механизированной сварки (наплавки), со сроком обучения 1 год 10 месяцев 

(согласно списку): 

1. Лысенко Дмитрия Александровича, 20.05.2006 г.р. 

2. Популова Павла Константиновича, 10.09.2008 г.р. 

в группу 189  по профессии 19.01.18 Аппаратчик-оператор производства 

продуктов питания из растительного сырья, со сроком обучения 1 год 10 

месяцев (согласно списку): 

1. Ва-юн-фа Анну Андреевну, 02.07.2007 г.р. 

2. Речкалову Викторию Дмитриевну, 21.11.2005 г.р. 

2. Заместителю директора по УПР Фарковой С.В. внести соответствующие 

записи в Поименную книгу. 

 

 

Вр.и.о. директора                           

 

 

Фаркова С.В. 

 



Департамент образования и молодежной политики Курганской области 

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение  

«Кособродский профессиональный техникум» 

 

П Р И К А З 

 

«04» сентября 2024 год                                                                                      № 24 к 

 

О зачислении 

В соответствии с Правилами приёма граждан в ГБПОУ «Кособродский 

профессиональный техникум» на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования в 2024 году, на основании решений 

приёмной комиссии (Протоколы № 9) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить со 02 сентября 2024 года в техникум на 1 курс очной формы 

обучения абитуриентов, поступающих на базе основного общего 

образования по программам подготовки квалифицированных рабочих, 

служащих на бюджетной основе: 

в группу 188  по профессии 15.01.05 Сварщик (ручной и частично 

механизированной сварки (наплавки), со сроком обучения 1 год 10 месяцев 

(согласно списку): 

1. Лапицкого Максима Александровича, 04.06.2001 г.р. 

 

2. Заместителю директора по УПР Фарковой С.В. внести соответствующие 

записи в Поименную книгу. 

 

 

 

Вр.и.о. директора                           

 

 

Фаркова С.В. 

 



Департамент образования и молодежной политики Курганской области 

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение  

«Кособродский профессиональный техникум» 

 

П Р И К А З 

 

«09» сентября  2024 год                                                                                     № 26 к 

 

О зачислении 

В соответствии с Правилами приёма граждан в ГБПОУ «Кособродский 

профессиональный техникум» на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования в 2024 году, на основании решений 

приёмной комиссии (Протоколы № 10) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 09 сентября 2024 года в техникум на 1 курс очной формы 

обучения абитуриентов, поступающих на базе основного общего 

образования по программам подготовки квалифицированных рабочих, 

служащих на бюджетной основе: 

в группу 188  по профессии 15.01.05 Сварщик (ручной и частично 

механизированной сварки (наплавки), со сроком обучения 1 год 10 месяцев 

(согласно списку): 

1. Биховского Даниила Евгеньевича, 21.06.2003 г.р. 

2. Краснову Любовь Анатольевну, 14.06.2007 г.р. 

в группу 189  по профессии 19.01.18 Аппаратчик-оператор производства 

продуктов питания из растительного сырья, со сроком обучения 1 год 10 

месяцев (согласно списку): 

1. Переверзеву Анну Витальевну, 02.11.2005 г.р. 

2. Устименко Екатерину Александровну, 16.11.2007 г.р. 

 

2. Заместителю директора по УПР Фарковой С.В. внести соответствующие 

записи в Поименную книгу. 

 

Вр.и.о. директора                           

 

 

Фаркова С.В. 

  



Департамент образования и науки Курганской области 

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение  

«Кособродский профессиональный техникум» 

 

 

П Р И К А З 

 

«16» сентября  2024 год                                                                                     № 30 к 

 

О зачислении 

В соответствии с Правилами приёма граждан в ГБПОУ «Кособродский 

профессиональный техникум» на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования в 2024 году, на основании решений 

приёмной комиссии (Протоколы № 11) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 16 сентября 2024 года в техникум на 1 курс очной формы 

обучения абитуриентов, поступающих на базе основного общего 

образования по программам подготовки квалифицированных рабочих, 

служащих на бюджетной основе: 

в группу 188  по профессии 15.01.05 Сварщик (ручной и частично 

механизированной сварки (наплавки), со сроком обучения 1 год 10 месяцев 

(согласно списку): 

1. Лысенко Владислава Александровича, 12.11.2007 г.р. 

2. Квасова Родиона Олеговича, 27.03.2007 г.р. 

 

2. Заместителю директора по УПР Фарковой С.В. внести соответствующие 

записи в Поименную книгу. 

 

 

 

Вр.и.о. директора                           

 

 

Фаркова С.В. 

  



Департамент образования и науки Курганской области 

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение  

«Кособродский профессиональный техникум» 

 

 

П Р И К А З 

 

«20» сентября  2024 год                                                                                     № 33 к 

 

О зачислении 

В соответствии с Правилами приёма граждан в ГБПОУ «Кособродский 

профессиональный техникум» на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования в 2024 году, на основании решений 

приёмной комиссии (Протоколы № 12) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 20 сентября 2024 года в техникум на 1 курс очной формы 

обучения абитуриентов, поступающих на базе основного общего 

образования по программам подготовки квалифицированных рабочих, 

служащих на бюджетной основе: 

в группу 188  по профессии 19.01.18 Аппаратчик-оператор производства 

продуктов питания из растительного сырья, со сроком обучения 1 год 10 

месяцев (согласно списку): 

1. Гудкову Анну Николаевну, 21.10.2006 г.р. 

2. Затворницкую Елену Сергеевну, 23.08.2008 г.р. 

3. Кучину Нину Анатольевну, 18.08.2008 г.р. 

4. Усову Марину Сергеевну, 18.02.1999 г.р. 

 

2. Заместителю директора по УПР Фарковой С.В. внести соответствующие 

записи в Поименную книгу. 

 

 

Вр.и.о. директора                           

 

 

Фаркова С.В. 

  



Департамент образования и науки Курганской области 

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение  

«Кособродский профессиональный техникум» 

 

 

П Р И К А З 

 

«26» сентября  2024 год                                                                                     № 34 к 

 

О зачислении 

В соответствии с Правилами приёма граждан в ГБПОУ «Кособродский 

профессиональный техникум» на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования в 2024 году, на основании решений 

приёмной комиссии (Протоколы № 13) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 26 сентября 2024 года в техникум на 1 курс очной формы 

обучения абитуриентов, поступающих на базе основного общего 

образования по программам подготовки квалифицированных рабочих, 

служащих на бюджетной основе: 

в группу 188  по профессии 15.01.05 Сварщик (ручной и частично 

механизированной сварки (наплавки), со сроком обучения 1 год 10 месяцев 

(согласно списку): 

1. Абрамова Ивана Андреевича, 29.11.2008 г.р. 

2. Неустроева Владимира Анатольевича, 02.10.2007 г.р. 

3. Рыжкова Сергея Викторовича, 05.11.2008 г.р. 

4. Симахина Максима Романовича, 16.09.2007 г.р. 

5. Соловьева Станислава Александровича, 04.06.2008 г.р. 

 

в группу 189  по профессии 19.01.18 Аппаратчик-оператор производства 

продуктов питания из растительного сырья, со сроком обучения 1 год 10 

месяцев (согласно списку): 

1. Коняева Антона Владимировича, 13.12.2008 г.р. 

2. Михайлову Диану Сергеевну, 11.04.2008 г.р. 

3. Сурову Анастасию Игоревну, 30.03.2008 г.р 

https://spo.gov45.ru/ui/person/view/4509000033125953
https://spo.gov45.ru/ui/person/view/4509000033127956
https://spo.gov45.ru/ui/person/view/4509000033110090
https://spo.gov45.ru/ui/person/view/4509000033128126
https://spo.gov45.ru/ui/person/view/4509000033112546
https://spo.gov45.ru/ui/person/view/4509000033122351
https://spo.gov45.ru/ui/person/view/4509000033116963
https://spo.gov45.ru/ui/person/view/4509000033119353


 

2. Заместителю директора по УПР Фарковой С.В. внести соответствующие 

записи в Поименную книгу. 

 

 

 

Вр.и.о. директора                           

 

 

Фаркова С.В. 

 



Департамент образования и науки Курганской области 

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение  

«Кособродский профессиональный техникум» 

 

 

П Р И К А З 

 

«30» сентября  2024 год                                                                                     № 35 к 

 

О зачислении 

В соответствии с Правилами приёма граждан в ГБПОУ «Кособродский 

профессиональный техникум» на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования в 2024 году, на основании решений 

приёмной комиссии (Протоколы № 14) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 30 сентября 2024 года в техникум на 1 курс очной формы 

обучения абитуриентов, поступающих на базе основного общего 

образования по программам подготовки квалифицированных рабочих, 

служащих на бюджетной основе: 

в группу 188  по профессии 15.01.05 Сварщик (ручной и частично 

механизированной сварки (наплавки), со сроком обучения 1 год 10 месяцев 

(согласно списку): 

1.  Варлакова Максима Михайловича, 10.12.2007 г.р. 

2. Лугового Илью Дмитриевича, 07.04.2008 г.р. 

в группу 189  по профессии 19.01.18 Аппаратчик-оператор производства 

продуктов питания из растительного сырья, со сроком обучения 1 год 10 

месяцев (согласно списку): 

1. Безукладникову Анастасию  Игоревну, 04.07.2006 г.р. 

в группу 190  по профессии 35.01.01 Мастер по лесному хозяйству, со 

сроком обучения 1 год 10 месяцев (согласно списку): 

1. Кузнецову Карину Дмитриевну, 16.08.2008 г.р. 

2. Черных Александра Николаевича, 28.06.2008 г.р. 

 



 

2. Заместителю директора по УПР Фарковой С.В. внести соответствующие 

записи в Поименную книгу. 

 

 

 

Вр.и.о. директора                           

 

 

Фаркова С.В. 

 



Департамент образования и науки Курганской области 

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение  

«Кособродский профессиональный техникум» 

 

 

П Р И К А З 

 

«11» октября  2024 год                                                                                     № 38 к 

 

О зачислении 

В соответствии с Правилами приёма граждан в ГБПОУ «Кособродский 

профессиональный техникум» на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования в 2024 году, на основании решений 

приёмной комиссии (Протоколы № 15) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 11 октября 2024 года в техникум на 1 курс очной формы 

обучения абитуриентов, поступающих на базе основного общего 

образования по программам подготовки квалифицированных рабочих, 

служащих на бюджетной основе: 

в группу 188  по профессии 19.01.18 Аппаратчик-оператор производства 

продуктов питания из растительного сырья, со сроком обучения 1 год 10 

месяцев (согласно списку): 

1. Стадухину Алину Дмитриевну, 24.12.2008 г.р. 

 

2. Заместителю директора по УПР Фарковой С.В. внести соответствующие 

записи в Поименную книгу. 

 

 

 

 

Вр.и.о. директора                           

 

 

Фаркова С.В. 

 



Департамент образования и науки Курганской области 

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение  

«Кособродский профессиональный техникум» 

 

 

П Р И К А З 

 

«02» ноября  2024 год                                                                                     № 41 к 

 

О зачислении 

В соответствии с Правилами приёма граждан в ГБПОУ «Кособродский 

профессиональный техникум» на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования в 2024 году, на основании решений 

приёмной комиссии (Протоколы № 16) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить со 02 ноября 2024 года в техникум на 1 курс очной формы 

обучения абитуриентов, поступающих на базе основного общего 

образования по программам подготовки квалифицированных рабочих, 

служащих на бюджетной основе: 

в группу 188  по профессии 19.01.18 Аппаратчик-оператор производства 

продуктов питания из растительного сырья, со сроком обучения 1 год 10 

месяцев (согласно списку): 

1. Божко Степана Сергеевича, 16.02.2006 г.р. 

2.  Метлицкую Софию Петровну, 28.08.2007 г.р. 

 

2. Заместителю директора по УПР Фарковой С.В. внести соответствующие 

записи в Поименную книгу. 

 

 

 

 

Вр.и.о. директора                           

 

 

Фаркова С.В. 

 


